



## L&J TRANSFER LTDA

Rua Diogo Velho - Centro - João Pessoa - CEP: 58.013-280  
CNPJ: 07.046.164/0001-07 INSC. EST.: 16.143.428-2

### ORÇAMENTO

#### AC/ PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

Solicitação orçamento referente à material que abaixo descrevo;

ITEM	DESCRIÇÃO	Quant.	Vlr. Unitario	Total
	Máscara confeccionada em tecido não tecido TNT, 40gr dupla camada em polipropileno permeável ao ar, com fixação através de tiras ou elástico. Observação: A máscara permite um bom ajuste facial, cobrindo o nariz e a boca adequadamente, e seguindo as instruções da OMS para proteção da População.	5000	1,65	<b>RS 8.250,00</b>
			<b>Total</b>	<b>RS 8.250,00</b>
			<b>Desc. %</b>	
			<b>Desc.</b>	<b>RS -</b>
			<b>Total a Pagar</b>	<b>RS 8.250,00</b>

Obs: Nos valores acima estão compreendidos além do lucro, encargos, taxas e seguros, frestes e quaisquer despesas do proponente que, direta ou indiretamente, decorram da execução do produto licitado, na forma e condições previstas no edital e seus anexos.

**PRAZO DE ENTREGA: 15 Dias**

**Dados Bancários:**

**Banco: Banco do Brasil**

**Agência: 11-6**

**Conta Corrente: 30259-7**

**Validade da proposta: 30 dias**

CNPJ: 07.046.164/0001-07

L&J TRANSFER LTDA.

Rua: Diogo Velho, 140  
Centro - CEP: 58.013-110  
João Pessoa

Victor Leonardo Ribeiro da Silva

Diretor

João Pessoa, 02 de Junho de 2020



**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO**  
**SECRETARIA DE SAÚDE**

**PESQUISA DE PREÇOS**

Órgão Solicitante: Prefeitura Municipal de Rio Tinto - PB.

OBJETO: Aquisição de máscaras diversas, destinado ao enfrentamento do Coronavírus (COVID-19), neste município.

Razão Social: LG Produtos Hospitalares LTDA.

Endereço: Rua Visconde Blixto, 3275

Bairro: Itororê Cidade: Campina G. Estado: PB CEP: 58411-070

CNPJ/CPF: 17227485/0001-53 Telefone: (83) 3065-5590 Fax: \_\_\_\_\_

Prezados Senhores: Solicitamos a Vossa Senhoria, informar o preço dos serviços abaixo relacionado:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	P. UNITÁRIO
01	Máscara confeccionada em malha fio - 30 em 100% algodão, dupla camada, com elástico - Gramatura de 160gr, na cor Branca - Tamanho: Único - Uso individual. Observação: A máscara permite um bom ajuste facial, cobrindo o nariz e a boca adequadamente, e seguindo as instruções da OMS para proteção da População.	Unidade	4,00
02	Máscara confeccionada em tecido não tecido TNT, 40gr dupla camada em polipropileno permeável ao ar, com fixação através de tiras ou elástico. Observação: A máscara permite um bom ajuste facial, cobrindo o nariz e a boca adequadamente, e seguindo as instruções da OMS para proteção da População.	Unidade	2,20

LG PRODUTOS  
HOSPITALARES LTDA-ME  
CNPJ: 17.227.485/0001-53  
INSC. EST: 16.206.911-0

\_\_\_\_\_  
123 de abril de 2020  
\_\_\_\_\_  
Responsável

CNPJ	
Prazo de validade da Proposta apresentada	30 dias
Prazo de Execução	imediate
Condições de Pagamento	Após a entrega, para ocorrer no prazo de trinta dias, contados de período de adimplemento.

Quaisquer dúvidas quanto as especificações, favor entrar em contato com o setor de Pesquisa de Preços da Prefeitura Municipal de Rio Tinto - PB.

Os campos abaixo são de preenchimento exclusivo da Central de Compras da Prefeitura

VALIDAÇÃO DA CONSULTA

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Pesquisador  
NOME:  
CPF:

\_\_\_\_\_  
Visto do Órgão Solicitante



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO  
SECRETARIA DE SAÚDE

PESQUISA DE PREÇOS

Órgão Solicitante: Prefeitura Municipal de Rio Tinto - PB.

OBJETO: Aquisição de máscaras diversas, destinado ao enfrentamento do Coronavírus (COVID-19), neste município.

Razão Social: Farmagueudas Com. Prod Farm. Hosp. Ltda.

Endereço: Manoel Alves de Oliveira - 32

Bairro: Catolé Cidade: Campina Grande Estado: PB CEP: 58410-575

CNPJ/CPF: 08.160.290/0001-42 Telefone: 3334-4305 Fax: \_\_\_\_\_

Prezados Senhores: Solicitamos a Vossa Senhoria, informar o preço dos serviços abaixo relacionado:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	P. UNITÁRIO
01	Máscara confeccionada em malha fio - 30 em 100% algodão, dupla camada, com elástico - Gramatura de 160gr, na cor Branca - Tamanho: Único - Uso individual. Observação: A máscara permite um bom ajuste facial, cobrindo o nariz e a boca adequadamente, e seguindo as instruções da OMS para proteção da População.	Unidade	3,90
02	Máscara confeccionada em tecido não tecido TNT, 40gr dupla camada em polipropileno permeável ao ar, com fixação através de tiras ou elástico. Observação: A máscara permite um bom ajuste facial, cobrindo o nariz e a boca adequadamente, e seguindo as instruções da OMS para proteção da População.	Unidade	1,99

**08.160.290/0001-42**  
FARMAGUEUDAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA  
Rua Manoel Alves de Oliveira, 110  
CATOLÉ - CEP 58410-575  
CAMPINA GRANDE-PB

C. Grande, 29 de Abril de 2020  
Manoel Alves de Oliveira  
Responsável

CNPJ	
Prazo de validade da Proposta apresentada	30 dias
Prazo de Execução	Imediato
Condições de Pagamento	Após a entrega, para ocorrer no prazo de trinta dias, contados de período de adimplimento.

Quaisquer dúvidas quanto as especificações, favor entrar em contato com o setor de Pesquisa de Preços da Prefeitura Municipal de Rio Tinto - PB.

Os campos abaixo são de preenchimento exclusivo da Central de Compras da Prefeitura

VALIDAÇÃO DA CONSULTA

[Assinatura]  
Assinatura do Pesquisador  
NOME: \_\_\_\_\_  
CPF: \_\_\_\_\_

[Assinatura]  
Visto do Órgão Solicitante



## L&J TRANSFER LTDA

Rua Diogo Velho - Centro - João Pessoa - CEP: 58.013-280  
CNPJ: 07.046.164/0001-07 INSC. EST.: 16.143.428-2

### ORÇAMENTO

#### AC/ PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO / FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Solicitação orçamento referente à material que abaixo descrevo;

ITEM	DESCRIÇÃO	Quant.	Vlr. Unitario	Total
1	Avental de procedimento cirúrgico na cor branca em Tecido não tecido (TNT), manga longa e abertura nas costas com tira para amarrar na cintura e no pescoço.	1500	11,90	<b>RS 17.850,00</b>
<b>Total</b>				<b>RS 17.850,00</b>
Desc. %				
Desc.				<b>RS -</b>
<b>Total a Pagar</b>				<b>RS 17.850,00</b>

Obs.: Nos valores acima estão compreendidos além do lucro, encargos, taxas e seguros, frestes e quaisquer despesas do proponente que, direta ou indiretamente, decorram da execução do produto licitado, na forma e condições previstas no edital e seus anexos.

**PRAZO DE ENTREGA: 15 Dias**

**Dados Bancários:**

**Banco: Banco do Brasil**

**Agência: 11-6**

**Conta Corrente: 30259-7**

**Validade da proposta: 30 dias**

Victor Leonardo Ribeiro da Silva  
Diretor

CNPJ: 07.046.164/0001-07

L&J TRANSFER LTDA.

Rua: Diogo Velho, 140  
Centro - CEP: 58.013-110  
João Pessoa

João Pessoa, 19 de Maio de 2020

# **LUCIANO JOSE DE MORAES-ME**

**CNPJ. 04.254.647/0001-09**

**RUA 15 DE NOVEMBROS, Nº 20-CENTRO-AF. DA INGAZEIRA-PE**

***QUALIDADE EM SERVIÇOS***

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO-PE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**AQUISIÇÃO EM CARÁTER EMERGÊNCIAL DO MATERIAL MÉDICO  
HOSPITALAR:**

**EQUIPAMENTOS O COMBATE DA DISSEMINAÇÃO DO COVID-19  
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS ABAIXO:**

<b>ITEM</b>	<b>OBJETO</b>	<b>QTD</b>	<b>VALOR</b>	<b>TOTAL</b>
1	AVENTAL DESCARTÁVEL GRAMATURA 40	2.000	12,00	24.000,00

**ESTOQUE LIMITADO**

**PREVISÃO DE ENTREGA DEZ DIAS UTEIS A PARTIR DO DIA DE FATURAMENTO DA  
NOTA (FRETE A COMBINAR)**

**AFOGADOS DA INGAZEIRA, 27 DE MAIO DE 2020.**

# PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ. 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1  
AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.  
TELEFONES: 88-3521-5041 / EMAIL: [pjseletronico@gmail.com](mailto:pjseletronico@gmail.com)  
"DEUS É FIEL"

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO- ESTADO DA PARAIBA.

COTAÇÃO MATERIAS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Avental Manga longa G 40 pct/10	UND	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 24.000,00

Proponente: JOSÉ NERGINO SOBREIRA

Endereço: AVENIDA PADRE CÍCERO, Nº 3051, MURITI, CEP: 63.132-015, CRATO-CE

CNPJ:63.478.895/0001-94 INSC: 06.881.186-1

Prazo de Entrega:Imediato.

Validade da Proposta15 dias.

Data: 27 DE MAIO DE 2020

Crato - CE, 27 de Maio de 2020.

  
**PJS DISTRIBUIDORA**  
CNPJ 63.478.895/0001-94